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KO®E-EPEVK «CTAHOAPT» - 400 PYBJIEM HA MEPCOHY

KpyaccaH (unm 6yTepbpos) ¢ BETYMHOM U CbIPOM 602
CeHABWY C CbIpOM 602
TaptaneTtka c canatom «Pycckas Tponka» 602
MeyeHbe B accopTUMeEHTE 2 wm
Yaii (4epHbin, 3eneHbii) \kode\cok\Mopc (Ha BbIGOp)

KO®E-BPEUK «MONYJTKOKC» - 450 PYBJIEW HA MEPCOHY

CeHABUY C CbIPOM U BETYMHOM 60 2
CeHpBuMY € ococemM 60 2
TapTaneTtka c canatom «Pycckas Tpoika» 60 2
MeyeHbe B accopTUMeEHTe 2 wm
Yaii (4epHsbIit, 3eneHbIi) \kode\cok\Mopc (Ha BbIGOP)

KO®E-BPENK «JTKOKC» - 500 PYBJTIEWN HA MEPCOHY

BAnHYMKKM ¢ nococem m cbipoM 402
LLlalinbIbvoK 13 ubinseHKa ¢ oBoLLaMU 552
KaHane c TomaTamMun 1 Mouapenion 202
KaHane 13 ce3oHHbIX PPyKTOB U Cbipa 402
MuHu WwTpyaens (rpywa\sa6,710K0\BULLIHS Ha BbIGOP) 502

Yarii (4epHbIi, 3eneHblin)\Kode\cok\Mopc (Ha BbI6Op)

Bo3moxcHo ntoboe 0onosHeHue, obcyncdaemcst ¢ aOMUHUCMPAMOPOM
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KaHane ¢ cbipoM 1 BUHOrpaaom

KaHnane Mouapenna c TomaTtamu

KaHane ¢ BeT4YnHom
KaHane c nococem
KaHane ¢ 6y»keHnHom

KaHane c kpeeTKom

DKJiep ¢ 3aBapHbIM KPeEMOM
KpyaccaH ¢ wwokonaaom
HanoneoH

TopT MepnoBbin
LUTpyaens ¢ BULLIHEN
LLTpynens c s610KoM
LUTpyaens c rpyLuen
Accoptn MadpunHHOB
[MaHakoTa ¢ arogHbIM Kyn
Cydne c srogHbIM ene
Bese kodenHoe

MeyeHbe B acCopTMeHTe

402
402
402
402
402
402

252
602
502
502
502
502
502
602
602
602
502
502

100 PYBb
100 PYB
100 PYB
100 PYBb
100 PYB
100 PYB

50 PYb
70 PYB
70 PYB
60 PYb

70 PYB
70 PYB
70 PYb
70 PYB
70 PYB
70 PYb
60 PYB
60 PYB
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